GK110T/GK120T 电压输出单/双轴倾角传感器
○倾角传感器 ○三维电子罗盘 ○数显水平仪 ○加速度计 ○陀螺仪 ○寻北仪 ○INS&IMU
▶ 产品介绍
GK110T/GK120T 是一款模拟电压输出的单双轴倾角传感器，用户只需采集传感器的电压值就可计
算出当前物体的倾斜度。内置(MEMS)微型固体摆捶，通过测量静态重力场变化，转换成倾角变化，变化
通过电压（0-5V）方式输出；主要用来测量物体与水平面的倾斜。
本产品采用非接触式测量原理，能实时输出当前的姿态倾角，安装简单。MEMS 传感生产工艺，精度
高、体积小、抗外界电磁干扰能力强、承受冲击振动能力强，是工业设备、平台测量姿态的理想选择！

▶ 典型性能图表
1： 输入输出特性： 2： 温度特性图：
▶ 订购信息
GK 0
测
量
轴
1: 单轴
输
出
电
压
V1:0~5V
外
壳
封
装
2: 双轴
1: 外壳封装
2: 单板
例：GK110T-10-V1：外壳封装/单轴/水平安装/±10°测量范围/0~5V 输出电压。
15: ±15°
10: ±10°
30: ±30°
45: ±45°
60: ±60°
90: ±90°
测
量
范
围
180: ±180°(限 X 轴)
T: 水平安装
V: 垂直安装
安
装
方
向
TD: 水平向下安装
VD: 垂直向下安装
VL: 垂直向左安装
VR: 垂直向右安装
广州工控传感科技有限公司 www.gkmems.com
3
TEL：400-822-6658
广州工控传感科技有限公司
  w
ww.
gkm
ems
.co
m
GK110T/GK120T 电压输出单/双轴倾角传感器
○倾角传感器 ○三维电子罗盘 ○数显水平仪 ○加速度计 ○陀螺仪 ○寻北仪 ○INS&IMU
▶ 角度输出计算公式
▶ 电气连接
外壳封装接线定义
线色
功能
黑色
BLACK
白色
WHITE
绿色
GREEN
红色
RED
GND
电源负极
Out X
X 轴输出电压
Out Y
Y 轴输出电压